Заполняется печатными буквами, разборчиво

Заведующей общежитием Ситниковой С.Л.

от _____________________________________
Ф.И.О

_______________________________________

Специальность __________________________

база школьной подготовки _______классов

Адрес фактического места проживания с

указанием района________________________

_______________________________________

Телефон_______________________

Заявление

Прошу предоставить комнату в общежитии на 2021– 2022учебный год.

Прошу поселить в комнату вместе с _____________________________.

Дата: _________________________Подпись:__________________________

Заполняется печатными буквами, разборчиво

Заведующей общежитием Ситниковой С.Л.

от _____________________________________
Ф.И.О

_______________________________________

Специальность __________________________

база школьной подготовки _______классов

Адрес фактического места проживания с

указанием района________________________

_______________________________________

Телефон_______________________

Заявление

Прошу предоставить комнату в общежитии на 2021– 2022учебный год.

Прошу поселить в комнату вместе с _____________________________.

Дата: _________________________Подпись:__________________________